中国

科学院
	合肥物质科学研究院文件

科合院发党字〔2010〕12 号

关于合肥研究院离退休党总支换届

选举结果的批复
中共合肥研究院离退休总支委员会：

你委《关于合肥研究院离退休党总支换届选举情况的报告》收悉。

经研究，同意新一届党总支委员会由邵风雷、石俊山、王正楠、李谟祥、李胜利、王照山、冉广珍、张兴金、马丽丽等九人组成。同意新一届总支委员的分工：邵风雷任总支书记；石俊山、王正楠任组织委员；李谟祥、李胜利任宣传委员；王照山、冉广珍任文体委员；张兴金、马丽丽任生活委员。

此复。
二〇一〇年二月二日
主题词：研究院  党建 换届 批复
	中科院合肥物质科学研究院
	2010年2月2日印发

- 1 -
- 1 -